
ТЕХНИЧКИ СПЕЦИФИКАЦИИ
Напон на акумулатор XGT 40 V  max / LXT 18 V / CXT 12 V max
Тип на ласер класа II , 520 nm CIRCLE
Опсег на автоматска калибрација ± 5°
Опсег на мерење со приемник 800 m
Ласерски висок нагоре
Режим на скенирање 10 / 20 / 30°
Прецизност – хоризонтално ± 0,5 mm / 10 m
Прецизност – вертикално ± 0,75 mm / 10 m
Навој за статив 5/8"
IP класа на заштита (без акумулатор/со акумулатор) IP67 / IP66
Димензии (ДxШxВ) 250 x 250 x 309 mm
Тежина*1 4,9 kg

*1 Со акумулатор BL4040

ПОВОЛНОСТИ ЗА КОРИСНИЦИТЕ

• Постигнува висока прецизност на нивелирање на различни 
места на примена, од темели на станбени згради и бетонирање 
на згради до големи градилишта и нивелирање на теренот

• Компатибилен со три типа на акумулатори: XGT, LXT i CXT
• Опсег на мерење: Дијаметар од 800 m (со ласерски приемник)
• Далечински управувач RC1 со домет од 100 m
• Дигитален ласерски приемник LDX2 со точност на 

откривање од ± 0,5 mm, приказ на централно отстапување 
во нумерички вредности и функција за заштита од 
пречки предизвикани од други извори на светлина

• Три нивоа на прилагодување на брзината 
на ротација 0/150/300/600 min-1

ПРИБОР
Адаптер за батерии

LE00981913 XGT
LE00981912 LXT
LE00981911 CXT

Ѕиден држач
LE00981930

Ласерски детектор LDX2
LE00981928

Носач на приемник 
LE00835249

Целна табла – зелена 
LE00823195

Далечински управувач RC1 
LE00981929

Статив 400-1.100 mm
TK0LM2000F

Статив 680-1.800 mm
TK0LM4001F

Статив 780-2.900 mm
TK0LM5030F

ДОСТАПЕН КАКО
SKR001Z без акумулатор и полнач, со LXT адаптер за акумулатор

КОМПАТИБИЛНОСТ 
СО XGT

КОМПАТИБИЛНОСТ 
СО LXT

КОМПАТИБИЛНОСТ 
СО CXT

Препорачано: BL4020, BL4025, BL4040, 
BL4040F

Препорачано: BL1815N, BL1820B, 
BL1830B, BL1840B, BL1850B, BL1860B

Препорачано: BL1016, BL1021B, BL1041B, 
BL1050B

КАРАКТЕРИСТИКИ НА ПРОИЗВОДОТ

ПОВРЗАНИ ПРОИЗВОДИ

LR20 1,5 V
SKR200Z
Самонивелирачки 
ротационен ласер

Гумени рачки во четири насоки
Рачките апсорбираат удари кога 
стативот паѓа или се превртува, 
а нивната ергономска форма 
овозможува лесно ракување 
дури и со ракавици.

Самонивелирачка 
прецизна корекција
Ако прецизноста на 
самонивелирањето падне 
под одреден опсег со текот 
на времето, можете да го 
прилагодите рачно без да одите 
во овластен сервисен центар.

5/8" отвори за прицврстување
Вертикални и хоризонтални точки 
за прицврстување на стативот.

Ласерски висок
Хоризонталната поставеност на уредот 
и комбинацијата на ласерскиот зрак и 
хоризонталната линија овозможуваат 
уредот да се користи за различни 
задачи, на пример за поставување 
на преградни ѕидови, поставување 
на спуштени тавани, поставување 
на клима-уреди и цевководи и сл.

SKR001 АКУ. САМОНИВЕЛИРАЧКИ РОТАЦИОНЕН ЛАСЕР

Групацијата Макита го задржува правото да прави промени во ова упатство, во сите форми 
и начини поврзани со ова упатство. Сликите може да се разликуваат од вистинските производи.www.makita-see.com


